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Ogłoszenia Parafialne

Niedziela 15.06.2025 r. Najświętszej Trójcy

 

Dziękujemy klerykowi Bartkowi za wspólną modlitwę, słowo i obecność w naszej parafii. Życzymy wytrwałości i wszelkich potrzebnych

łask. Przed kościołem można złożyć ofiary na seminarium w Poznaniu.

 

Nabożeństwa czerwcowe do środy o 17.30. Od Bożego Ciała przez całą oktawę przed procesją.

 

W czwartek obchodzimy uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Uroczysta procesja dla obu parafii wyruszy

sprzed naszego kościoła po Mszy o 10.30. Przejdziemy wokół Placu Chopina, następnie ulicą Piłsudskiego do kościoła Matki Bożej.

Msze Św. w Boże Ciało u 7.00, 9.00, 10.30 i wieczorem o 18.00. Do udziału w procesji Bożego Ciała zapraszamy dziewczynki sypiące

kwiatki oraz chłopców i dziewczynki pierwszokomunijne w albach. Gorąca prośba, aby wszystkie dzieci, które w tym roku przystąpiły

do I Komunii Świętej wzięły udział w procesji Bożego Ciała. Próby dla dziewczynek sypiących kwiatki będą we wtorek i w środę o

16.00. Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian do licznego udziału i do udekorowania domów na trasie procesji.

 

W czasie oktawy Msze Św. z procesją eucharystyczną o godz. 18.00, a w niedzielę po Mszy o 12.00.

 

Zbiórka dla wszystkich ministrantów i kandydatów przed Bożym Ciałem we wtorek

o godz. 18:45 w kościele.

 

Na piątek po Bożym Ciele Ksiądz Arcybiskup udzielił dyspensy od pokarmów mięsnych.

 

Od poniedziałku rozpoczną się rekolekcje dla Szkoły Podstawowej nr 3 według podanego porządku.

 

Dzieci, które w tym roku przystąpiły do I Komunii Św. zapraszamy na rajd rowerowy do Przyłęku w przyszłą niedzielę o godz. 14.00.

Będą gry i zabawy oraz ognisko z kiełbaskami w wigwamie. Zbiórka przed kościołem, gdzie zostaną poświęcone rowery.

 

Organizujemy półkolonie dla dzieci ze szkoły podstawowej w terminie 14-18 lipca br. Zajęcia będą się odbywać w godz. 9:00-14:00.

Zainteresowanych udziałem prosimy o zabranie od ministrantów informatorów i wpisanie się na listę w zakrystii. Osoby, które
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chciałyby pomóc w organizacji prosimy o kontakt z księdzem proboszczem.  

 

Parafialny Zespół Caritas zachęca do włączenia się w akcję „Tornister Pełen Uśmiechów”. Do końca czerwca można składać pod

amboną przybory szkolne.

 

W ubiegłą niedzielę na remonty zebraliśmy: 11.432 zł i 7 gr, na konto na remonty wpłynęło: 2.720 zł. Bóg zapłać za taką ofiarność.

 

Polecamy prasę katolicką i książeczkę o papieżu Leonie XIV.

 

Na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy śp. Jerzego Jędrzejczaka. Wieczny odpoczynek…

 

Dziękując wszystkim za wspólną modlitwę życzymy dobrej niedzieli i błogosławionego tygodnia– Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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